

**MODULO – DECISIONE DI CONTRARRE**

**AFFIDAMENTO DIRETTO ai sensi dell'art. 50 co. 1, lett. a) e b) del D.lgs 36/2023 e s.m.i**

Numero ..... del.....

**Area Richiedente:** Tecnica

**Ufficio:** Distribuzione

**Responsabile Ufficio:** ing. Albino MAZZONE



Rif.	Oggetto dell'affidamento	Quantità	Prezzo unitario	Importo totale
	Materiale Elettrico-Piccola attrezzatura come da allegato			1.224,44
	<b>Totale importo</b>			1.224,44

- **Descrizione dell'affidamento:** fornitura di materiale elettrico – Piccola attrezzatura
- **Motivazione dell'acquisto/affidamento:** scorte a magazzino;
- **Responsabile Unico del Progetto (R.U.P):** ing. Albino MAZZONE
- **Urgenza:** Si/No *(se si scrivere eventuali ragioni d'urgenza)*
- **Contraente (Operatore Economico) individuato:** ELCOM DISTRIBUZIONE SRL
- **Motivazione della scelta dell'Operatore Economico:** richiesta di preventivi
- **Possesso Requisiti ordine generale art. 94-95 D.lgs 36/2023:** Autocertificazione
- **Termini di pagamento:**

**Firma Responsabile dell'Ufficio/R.U.P:** \_\_\_\_\_

Data Trani, li 11 aprile 2024

**L'AMMINISTRATORE DELEGATO**  
Avv. Angelo NIGRETTI

AMET S.p.A.  
Il Dirigente Tecnico  
Albino MAZZONE



Codice parte	Descrizione	Quantità Richiesta	ELCOM	
			prezzo unitario	TOTALE
00069	SAPONE LIQUIDO LAVAMANI DOTAZ.	15	4,80	72,00
01048	PLAFONIERA CABLATA (2TX36W)	5	18,00	90,00
07049	NASTRO ISOLANTE PVC 50X33 WURT	25	5,82	145,48
07071	FASCETTE NYLON X CABLAGGIO 500X7,8	500	0,17	84,37
07174	GUAINA FLESSIBILE (DM.32)	60	0,78	46,66
09019	CAVIDOTTO PVC GRIGIO MT3 D\80	5	42,32	211,60
15025	CASSETTA 120X80X50 C\PASSACAVI	5	3,75	18,75
17003	TERM.MT 1P AUTORES.CAVO D25 273045	10	26,66	266,57
21027	FERMACAVI ZINCATI 25-26 MM	100	0,12	12,47
21069	PUNTA A MURO ATT.NORM.D.06X150	5	1,85	9,26
32006	PINZA ISOLATA PER ELETTRICISTI	10	26,73	267,30
				<b>1.224,44 €</b>

